
   

   

TISKOVÁ ZPRÁVA | 16. 2. 2022 | PRAHA 

Petra Hradilová se stala obchodní ředitelkou investiční společnosti REDSIDE 

Investiční společnost REDSIDE spravující ve svých fondech aktiva v hodnotě 14 miliard Kč mění organizační 
strukturu a posiluje obchodní tým. Novou obchodní ředitelkou se stala Petra Hradilová, která vystřídala 
Michala Zachara. Ze své pozice bude primárně zodpovídat za rozvoj a strategii směřující k dalšímu růstu 
společnosti, podporu obchodní sítě a řízení vztahů s obchodními partnery. 
 
Petra Hradilová působí v investiční společnosti REDSIDE od roku 2018. Před jmenováním obchodní ředitelkou 
zastávala funkci Head of Settlement. Dříve pracovala v UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. v 
oddělení Custody na pozici Produktového specialisty. Vystudovala Vysokou školu ekonomickou (VŠE) v Praze.  
 
„Těším se na zúročení všech zkušeností a kontaktů, které jsem měla možnost za své dosavadní pracovní 
působení získat. Na spolupráci se stávajícími a budoucími investory a obchodním partnery, stejně tak jako 
na rozvoj našich dvou private equity fondů – NOVA Green Energy a NOVA Real Estate,“ komentuje své 
jmenování do pozice obchodní ředitelky Petra Hradilová.  

 
O společnosti:  
Investiční společnost REDSIDE poskytuje institucionálním a kvalifikovaným investorům prvotřídní investiční 

řešení a odborné znalosti v dynamicky se rozvíjející oblasti správy alternativních fondů, jež jsou svojí strategií 

zaměřeny zejména na obnovitelné zdroje energie a nemovitosti. Tým společnosti REDSIDE odpovídá za správu 

aktiv svých investorů ve výši 14 m CZK. Od roku 2015 je členem Asociace pro kapitálový trh České republiky 

AKAT. 

Fotografie Petry Hradilové je dostupná zde ke stažení: https://drive.google.com/drive/folders/1MYrK-

UfumyxC9Y32UfeSmec5G4i6ppm_?usp=sharing 

 
Kontakt pro média:  
Kateřina Vodičková  
M: +420 725 966 257 | E: kvodickova@redsidefunds.com  
www.redsidefunds.com 

https://drive.google.com/drive/folders/1MYrK-UfumyxC9Y32UfeSmec5G4i6ppm_?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1MYrK-UfumyxC9Y32UfeSmec5G4i6ppm_?usp=sharing
mailto:kvodickova@redsidefunds.com
http://www.redsidefunds.com/

